
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Oprava UNC 060   Jedn   92.680,00           1     92.680,00

Dle cenové nabídky ze dne 23. 6. 2022 u Vás objednáváme opravu čelního nakladače UNC 060 spočívající v opravě hydromotorů a

čerpadel (SMF 20, SPV 20) a výměnu ostatních dílu s opravou souvisejících.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 92 680,00 Kč bez DPH.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě a použitému materiálu.

Místo plnění: provozovna dodavatele

Termín plnění: do 31. 8. 2022 (s možností dřívějšího plnění; přesný termín bude smluven s kontaktní osobou za objednatele ve

věcech technických)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb a nákladů na opravu včetně dopravy se

splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací

protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

 

Dodavatel:
KOHÚT A SPOL. spol. s r.o.
Smilovice 3
294 42 Luštěnice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 49824465   DIČ: CZ49824465
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.08.2022  Místo dodání:  ZBZS Odolov

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4520048742
Datum vystavení:    27.06.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 23. 6. 2022.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            92.680,00 

KOHÚT A SPOL. spol. s r.o.
Smilovice 3
294 42 Luštěnice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520048742 / 27.06.2022
Strana

2

29.6.2022 1.7.2022



čtvrtek 23. června 2022 13:09

RE: cenová nabídka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den, 

reaguji na vaši poptávku.

jen upozorňuji, že se nejedná o výměnu pojezdových hydromotorů a čerpadel, ale o opravu hydromotorů a čerpadel
a to 2x SMF 20 a 2x SPV 20.

oprava čerpadel hydromotorů cca 
Ostatní díly 
Ostatní práce a jízda druhého mechanika 
Mezisoučet 

Cesta 480 km 

Celkem s dopravou 92680, -Kč

Ceny bez DPH.

S pozdravem

KOHÚT A SPOL. s.r.o. | servis, prodej a půjčovna strojů
adresa: SMILOVICE 3 | 294 42 Luštěnice (mapa)
ič: 49824465 | dič: CZ49824455
telefon: 777 171 015
e-mail:  vvvjw.koliut.cz | uShan.Stioin.c?
Stáhnout vizitku pro MS Outlook

DŮVĚŘUJTE TRADICI!
specializujeme se na  stavební stroje již od  roku 1990

From: 
Sent: Tuesday, June 21, 2022 1:36 PM
To: 
Subject: cenová nabídka

Dobrý den 
V návaznosti na náš telefonát, Vás prosím o zaslání cenové nabídky na opravu nakladače UNC 060. Jednalo by se o
výměnu pojezdových hydromotorů a čerpadel, výměnu oleje a fi l tru plus dalších dílů potřebných k tomuto
servisnímu úkonu. Prosím též o započítání dopravy spojené s opravou. Adresa našeho podniku je Strážkovice 70, 542
34 Malé Svatoňovice.

Děkuji za ochotu a klidný zbytek dne přeji

Vedoucí mechanik ZBZS




